

＜井上商店＞

商品名	さくさくメロンパン						
原材料表示	小麦粉(国内製造)、砂糖、卵、マーガリン、加糖練乳、パン酵母、食塩/膨張剤、乳化剤、香料、イーストフード、V.C、着色料(カロテン) (一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)						
アレルギー表示	小麦	卵	乳	ソバ	落花生	えび	かに
	◎	◎	◎				
	くるみ	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉	サバ	サケ
		◎					
	イカ	イクラ	あわび	オレンジ	バナナ	キウイ	リンゴ
	もも	マツタケ	山芋	ゼラチン	ゴマ	カシューナッツ	アーモンド

カロリー表示	栄養成分表示(1個当り)						
		Kcal	蛋白質 g	脂質 g	炭水化物 g	Na mg	食塩量 g
	パン1個当り	470	9.6	14.6	72.9	174	0.4
	パン100g当り	386	7.9	12.0	60.0	143	0.4

商品名	トロピカーナ フルーツ×フルーツ アップル (アップルジュース)
原材料表示	リンゴ、香料
アレルギー表示	リンゴ